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MaxaHms! aynaHsl AKIIOKBI ayBUIIBIK OKpYyTiHiH 2025-2027 xKbuigapra apHaFaH OI0mKeTi
TypaJIbl

AGaii o0abicel MakaHIIbl aynanbl MocauxaThIHbIH 2024 xbutFbl 30 sxenTokcanaarbl No 16-
110/VII mrermrimi

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpr memim 01.01 2025 GacTam KoagaHBICKA CHT13LIC].

Kazakcran Pecnybnukaceinbiy brokeT koaekciniy 89,91-6anrtapsina xxone Kazakcran
PecnyOnukaceiabiy "Kazakcran PecnyOiamkachiHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy >KoHe
031H-031 0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH | TapMarbiHBIH 1) TapMakiacblHa COMKeC,
Maxanms! aygansl MociuxaTtsl HIEIITI:

Eckepty. Kipicne »xaHa penakuusiaa - AGait 00sbIckl MakaHIIbl ay/IaHbl MOCIUXAThIHBIH
30.05.2025 Ne 22-148/VII menrimimen (01.01.2025 Gacramn KoJiJaHbICKa €HT1311eT1).

1.MaxkaHbl ayganbl AKIIOKbI aybUIIbIK OKpYTiHiH 2025-2027 xpuinapra apHajiraH

Oro/keTi ThiciHIe 1, 2 skoHe 3 KoChIMIanapFa colKec, COHBIH immiHae 2025 KbUTFa MbIHA 1Al
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) xipictep — 23 573,0 MBIH TE€HT€, COHBIH 1IIIH]IE:

CaJIBIKTHIK TyciMaep — 7 544,0 MbIH TEHTE;

CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 0,0 MBIH TeHre;

HET13T1 KanmuTal bl caTyiad TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;

Tpancheptrep Tycimi — 16 029,0 MbIH TeHTe;

2) weirsiHaap — 25 905,0 MbIH TEHTE;

3) Taza OroKeTTIK KpeauTTey - 0,0 MbIH TEHI'€, COHBIH 1IITH/IE:

oroxeTTiK Kpeauttep - 0,0 MBbIH TEHTE;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey - 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiap OoubpIHIIa caabao - 0,0 MBIH TEHIe, COHBIH iITiH/IE:

Kap bl aKTUBTEPIH caTbi any - 0,0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep - 0,0 MbIH TEHre;

5) GroKeT TammbUIBIFbI (poduiuTi) — -2 332,0 MBIH TEHTE;

6) OIOJ/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (mpoduiuuTiH nainanany) — 2 332,0 mMbIH

TEHT€e, COHBIH 1IIIHIE:

Kapbi3aap TyciMmi - 0,0 MbIH TEHTE;

Kapbi3aapael etey - 0,0 MbIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaijaJaHbUIaThIH KaTABIKTaphl — 2 332,0 MbIH TEHTE.

Eckepty. 1-Tapmak xaHa pefakiysaa - Adait 001bIckl MaKaHIIIbI ay1aHbl MOCIUXaThIHBIH
05.12.2025 Ne 29-202/VIII memimimen (01.01.2025 Gacran KoyiaHbICKa €HT131IEN1).



2. Ocsr mentiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHT131Ie/I.

MakaHuibl ay1aHbl MOCTHXATHIHBIH TOPAFachl

b. Bru6o.0B

MaxkaHIIbI ay1aHbl

MOCJIMXATBIHbIH

2024 xpurrsl 30 KeITOKCAaHIAFbI
Ne 16-110/VIII wewmimine
1 KocbIMIIIA

MaxkaHnis ayiagsl AKIIOKBL aybUIABIK OKpYTiHiH 2025 )KbUFa apHAJFaH OI0KeTi

Eckepty. 1 kocwkiMia xaHa penakuusga - AbGait oOabickl MakaHIIbl ayjaHbl
MociauxaTblHBIH 05.12.2025 Ne 29-202/VIII memimimen (01.01.2025 Gactanm KoJimaHbICKa

SHT131Ie/]).
CanaTsl
CBIHBIOBI
1 2
1
01
04
05
2
06

Tmiki cBIHBIOBI

ATtaysr

4

L. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TalbIC CaTBIFBI
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJbIKTap

MyIliKKe CalbIHATHIH
CaITBIKTAP

Kep canbirsl

Kemnik xypannapbiHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Bipeiaraii  xep
CaJIbITbI

Tayapunapra,
JKYMBICTAPFa KOHE
KBI3METTEpTe
CallBIHATBIH  1IIKi
caJBIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTaplbl
naiiiasanradbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
CanbIKTBIK €Mec
TyciMaep

backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa ma canbIKTBIK
emec TyciMaep

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTIE)

5
23573,0
7 544,0
2182,0
2182,0

5212,0

264,0

10,0

3615,0

1323,0

150,0

150,0

0,0

0,0

0,0



01

02

q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

Kimi gyskims

Herisri xanuranasl
carynan tycerin 0,0
TyciMaep

MeMmieKkeTTikK
MeKeMmenepre
OeKiTinreH 0,0
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

MemiekeTTik
MeKeMmenepre
OeKiTinreH 0,0
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

Tpancdeprrep Tycimi 16 029,0

MeMiekeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypFraH
opraHgapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

16 029,0

Bapneik

BromxetTik OarmapiamManap/ by OKIMIIIci HIBIFBIHIAD (MBIH

01

124

barnapnama

TEHTe)

Artaysl
5 6
II. HIsrFermap 25905,0

Kannosr
CHIOaTTaFbl 223550

MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JT 1T bl
(GyHKUIUSTIAPBIH
OPBIHAUTHIH
OKinni,
aTKapyIbl JKOHE
Oacka opranaap

22 355,0

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, aybll, KEHT,
y 22 355,0

ayBUIIBIK OKPYT

JKIMIHIH

anmapaThsl

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, aybUI, KEHT,



001
022
06
9
124
026
07
3
124
008

009

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHJET]

22 355,0

KbI3METTEp

MeMeKeTTiK
OpraHHbIH
Kypaemni
IIBIFBICTAPBI

0,0

OIIEyMETTIiK
KOMEK IKOHE

. 0,0
QNIeyMETTIK

KaMCBI3JJaHbIpy

OIJICYyMETTIK

KOMEK IKOHE
QNEyMETTIiK
kamramacsz ety 0,0
cayianapbIHIaFbl
e3re ne
KBI3METTED

AynaHIBIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

El

Keprinikri
JleHrenne

X aJbIKTBI
JKYMBICTIEH
KaMTY B
KaMTaMachl3 €Ty

0,0

TypfoiH
yii-kommyHanaslk 3 550,0
IapyanbUTBIK

Enni-mexenaepai

. 3 550,0
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

3.550,0

Ennmi
MEKeHepaeri
Keuiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

3 168,0

Ennmi
MEKEHIIepIiH

382,0



08

124

14

124

006

042

CaHUTAPUACBIH
KaMTaMachbI3 €Ty

Monenuer, ciopt
, TYPU3M IXKOHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

0,0

Monenuer
caJlaChIHJIaFbI 0,0
KbI3MET

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
Keprimikri
neHremnme
moazaeHu-aemansic 0,0
JKYMBICBIH
KoJaay

Bopsiiika Kpi3mer
KepceTy

0,0

Bopeimika Ke3mMer
KepceTy

0,0

AynaHAbIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl
Kanagarsr
ayIaHHBIH,
ayaaHJIbIK
MaHBI3Bl Oap
KallaHBbIH,
aybUIABIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMI
anmnapaTblHbIH
ayJTaHIbBIK (
00JIBICTHIK
MaHBI3BI  0ap (0,0
KaJaHBIH)
OIOIKETTECH
Kapbi3gap
Oo¥ibIHIIA
ChIllaKplIap MEH
e3re oe
TeJeMIepal



15

124

043

048

01

TeJyiey OOWBIHIIA
OopBIIIBEIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpaucheptrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

E

BromkeTTik anbin
KOIOJIap

0,0

[TaiinanansuiMara

H  (TOJBIK
naijaJlaHbUIMAaFa

H) HBICaHAJBbI
TpaHcepTTepai
Kaiitapy

I1I. Ta3za
OIOKETTIK 0,0
KpenuTTey

0,0

BromxerTik
KpeauTTep

0,0

Bromxerrik
KPEIUTTEP/Ii OTeY

bromkeTTik
KpEIUTTEP/Ii OTCY

MemiekeTTik
OIOKETTEH
Oepinren 0,0
OIOIKETTIK
KpEIUTTEP/Ii 6TCy
IV. Kapxs
aKTUBTEPIMCH
onepanusiap
OOMBIHINIA CANTBI0

0,0

Kapxsl
aKTUBTEPiH 0,0
CaTBII Ay

MemiteKeTTik

Kap KBl

aKTUBTEPiH 0,0
caTygoaH TYCETiH
Tycimaep

V. brogxer

TanmbsIbiFel (-2 332,0

TPOUINTI)
VI. bromxer
TaNmbUIBIFbIH



7
01
2
16
1
124
054
055
056

Kapkbsutanaeipy (2 332,0
npounuTiH
naiinanany)

Kapsizgap tycimi 0,0

Kapusaap

Tycimaepi

A
CMIJICKCTTIK 0’0

1IIK1 Kapbi3nap

Kapriz any
kemicim-maptrap 0,0
bI

Kapsznap st
eTey

Kapoizgap st
erey

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
AymaHIbIK (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJaHBIH)
OI0KETIHEH
OodlHTEH 0,0
HBICBIHAJIbI
MakKcaTka cai
naiijganaHblIMara

H KpeIuTTepni
Kailtapy
AynaHabIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJaHBIH)
610[[.)KGT1H6H 0.0
OoNiHTCH
MmaiigagaHplIMara
H OIOJKETTIK
KpeIuTTepai
KalTapy

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMI
anmnapaTblHbIH
JKOFaphl TYpPFaH 0,0



01

OIOKET
aJIABIHIAFbI

OOpBITIBIH 6TEY

broaxer

KapaXaTTapbIHbIH
Haﬁ[{aﬂaHLIHaTBIH

KaJIABIKTapbl

broaxer
KapaXaTsl
KaJIIBIKTapbl

broaxer

KapaXaTbIHbIH

2332,0

2332,0

2332,0

60c KaJgpIKTaphl

MakaHI1bI ay1aHbl
MOCIMXATBIHBIH
2024 xpiarel 30 KeaTOKCaHaFbl
Ne 16-110/VIII menrimine
2 KoChIMIIIa

MaxaHmis ayanbl AKIIOKH ayBUIABIK, OKpYTiHiH 2026 XbUFa apHAIFaH OI0[pKeTi

CanaTbl

CBIHBIOBI
1 2
1

01

04

05

Tmiki cHIHBIOBI

ATaysl

4

L. Kipictep
CanbIKTBIK TYCIMIED
TaObIC CATBIFBI
JKexe TabbIC CaIbIFbI

Menmikke
CallblHATHIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CaIbIHATHIH
CaJTBIKTAP

Kep canbirsl

Kemnik kypannapsiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

BipriaFait  xep
CaJTBIFBI
Tayapunapra,
JKYMBICTapFa HoHE
KBI3METTEpTE
CaNbIHATBIH  1MIKi
CaJIBIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapsl

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTE)

5

24 733,0
8072,0
2335,0
23350

5577,0

282,0
11,0

3 868,0

1416,0

160,0

160,0



2

06
3

01
4

02

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimni yskius

01

naifanaHraHpl YIIiH
TYCETiH TycimMuep
CanbIKTBIK €eMec 0.0
Tycimaep ’
Backa ma casbIKTBIK

. 0,0
eMec TyciMaep

backa na cajibIKTBIK

. 0,0
eMec TyciMaep

Herisri xanuraimsl
carygman rtycerin 0,0
TyCcimzep

MeMieKkeTTiK
MeKeMmenepre
OEeKITIATEH 0,0
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
caty

MeMieKkeTTiK
MeKeMeepre
OEeKITIATEH 0,0
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
caty

Tpancdeptrep Tycimi 16 660,0

MeMIeKeTTiK
GacKapybIH KOFaphbl
TYypraH
opraigapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIIiCi

Barnapnama

Artaysl
5
II. lerreramap

Kannou
cUIaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MemutekeTTik
OackapyablH

XK a JI 11 Bl
GyHKIUSTAPBIH
OPBIHJIANTHIH
OKiNmal,

16 660,0

Bapnasik
IIBIFBIHIAD (MBIH
TEHTe)

6
24 733,0

22359,0

22359,0



124
06
9
124
07
3
124

001

026

aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHmap

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

22 359,0

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH 22 359,0
KBI3METIH

KamMTamachl3 eTy
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

OJIeyMEeTTIK
KOMEK JKoHE
QNIEyMETTIiK
KaMCBI3/IaH/IBIPY

0,0

OIIeyMEeTTiK

KOMEK IKOHE
QNICYMETTIiK
KamTamacheiz ety 0,0
cayanapbIHIarbl
e3re ne
KbI3METTEP

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl
Keprimikri
neHreiae
XaJlBIKTHI
JKYMBICIIEH
KaMTYy bl
KaMTaMachI3 €Ty

0,0

TypfrblH
yii-kommyHanasIK, 2 374,0
MIapyalIbUIBIK

Enni-mexennepmi

. 2374,0
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

2374,0



08

124

14

124

008

009

006

042

Enngi

MEKeHJepaeTi 1 965,0
Kemrenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

409,0

Monenuer, ciopT
, TYpU3M JKOHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

0,0

MoneHuer
caJlaChIHJIaF bl 0,0
KbI3MET

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

0,0

XKeprimikri
neHrenme
moacHu-IeMansic 0,0
K YMBICBIH

KOJIAay

Bopslika KbI3MeT
KOpPCETY

0,0

Boprimika kei3met
KepceTy

0,0

AynaHAbIK
MaHBI3BI Oap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

>

Kanagarsr
ayJlaHHBIH,
ayaaHIbIK
MaHbI3Bl  Oap
KaJlaHbIH,
ayBUIABIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMI
armapaTblHbIH
ayJlaHIbIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETTEH

0,0



15

124

043

048

01

Kapbi3aap
OoWbpIHIIA
Chlilakbu1ap MEH
e3re ne
TeJIeMaepal
TeJiey OOWBIHIIA
GopplmIbIHA
KbI3MET KepceTy

Tpaucheprrep 0,0
Tpaucheptrep 0,0

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

0,0

BromkeTTiK anbin 0.0
KOIoJ1ap ’

[Tatimana"eiiMara

H (TONBIK
MmaiigagaHplIMara

H) HBICaHAJIBI
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

I11. Taza
OIOIKETTIK 0,0
KpeauTTey

0,0

BrogxerTik
KpEeIUTTEP

0,0

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii oTCy

BromxerTik
KpeIuTTepi eTey

MeMITeKeTTiK
OrOIXKETTCH
Oepinren 0,0
OIOIKETTIK
KpeAUTTepi oTey
IV. Kapxsl
aKTUBTEPIMCH
omepanusiap
OOMBIHIIA CANTBI0

0,0

Kapxs
aKTHBTEPiH 0,0
CaTBhIII alty

MemiteKkeTTik

K ap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep



7
01
2
16
1
124
054
055

V. broaxer
TaNIIBUTBIFEL  (
TPOUINTI)

0,0

VI. bromxer
TanmbUIBIFbIH
Kapxeutasaeipy (0,0
npodunuTin
naiinanany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapusiap

Tycimaepi

N
CMIJICKECTTIK 0’0

IIIK1 Kapbi3nap

Kapsiz any
kemicim-maprrap 0,0
bI

Kapsiznapasl
eTey

Kapoizgap st
orey

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapathl

El

AyIaHabIK (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETIHEH
OodlHTEH 0,0
HBICBIHAJIbI
MakKcaTka cait
Taii1ajlaHbIIMara

H KpeIuTTepni
Kailtapy
AyIaHabIK (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
6IO,H.)I(6T1HCH 0.0
OoNiHTCH
MmaiigagaHplIMara
H OIOIKEeTTIK
KpeIuTTepai
Kaiitapy

AynaHIBIK
MaHbI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT



01

056

dKIMI

anmapaTbIHbIH

0,0

JKOFapbl TYpPFaH

OIOIXKET
AJIAbIHAAF bl

OOpBILIBIH OTEY

bronxert

KapakaTTapbIHBIH

nmaiaIaHblIaThIH

KaJIABIKTaphl

Bbrogxer
KapaxaTsl
KaJIIBIKTapHI

brogxer

KapaXaTbIHbIH

>

0,0

0,0

00C KaIIBIKTaphI

MakaHIIIbl ay1aHbl
MOCIUXATHIHBIH
2024 »xpurrsl 30 KenTOKCcaH arbl
Ne 16-110/VII menrimine
3 KOCBIMIIIA

Maxkanmis ayiagsl AKIIOKEL ayBUIABIK, OKpYTiHiH 2027 JKelUFa apHAIFAH OI0KeTi

CanaTtbl

CBIHBIOBI
1 2
1

01

04

05

TmIki CBIHBIOBI

Artaysl

4

L. Kipicrep
CanpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKeke TaObIC CaBIFBI

MeHIIiKKeE
CaJIBIHATBIH
caJbIKTap

Myitikke canbIHATHIH
CaJIBIKTap

XKep canbirsl

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Bipeinrait  xep
CAJIBIFBI

Tayapuapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTe
calbIHATHIH  1MIKi
caJbIKTap

Bapnbik  kipicrep (
MBIH TEHTE)

5
26 463,0
8 637,0
2 498,0
2498,0

5967,0

302,0

11,0

4139,0

1515,0

172,0



Taburu xoHe Oacka

3 172,0

Ja pecypcTaplsl
TaiigamaHraHbl YIIiH
TYCETiH TycimMuep

CalbIKTEI eMec
2 PIICEBIR 0,0
Tycimaep

backa 1a canbIKTHI
06 aa 00
eMec TyciMmaep

1 Backa J1a canbIKThIK 0.0
eMec TyciMaep ’

Heri3ri xanuraanbl

3 carynan tycetin 0,0
Tycimzep
MeMiaeKkeTTikK
MeKeMenepre

01 OekiTinreu 0,0

MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

MeMmiaekeTTikK
MeKeMmenepre

1 OeKkiTinreH 0,0
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

4 Tpaucdeprrep Tycimi 17 826,0

MeMieKkeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYpraH
OopraHIaphIHAH
TYCeTiH

02

TpaHcheprTep

DYHKIMOHAJBIK TOII
Kimi gyskims
BromxketTik 6armapiaManapabpIH OKiMIIIiCi
barnapnama
ATaysr
1 2 3 4 5
II. lIereiHAap

Kannou
CUIIATTAFEI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

01

MeMITeKeTTiK
backapyablH

K & JI T Bl
(hyHKIUSTAPEIH
OPBIHIANTHIH

17 826,0

Bapasik
IIBIFBIHIADP (MBIH
TEHTe)

6
26 463,0

23 924,0

23 924,0



124

06

124

07

124

001

026

OKIiNmai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHzap

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

23 924,0

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 23 924,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

OJICYMETTIK
KOMEK JKOHE
QNIEyMETTIiK
KaMCBI3IaHABIPY

0,0

OJICyMETTIK

KOMEK JKOHE
QNIEYMETTIK
kKamTamacsi3 ety 0,0
caJiaapbIH/IaFbl
o3re ne
KbI3METTEp

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

>

Keprimikri
JeHreine
XaJIBIKTHI
KYMBICIICH

0,0

KaMTYy bl
KaMTaMachl3 €Ty

TypfblH

yii-kommyHangsIK, 2 539,0

HIapyalibUTBIK

Erini- .
T MUGKCHHCPIII 2539.0

KepKeiTy

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, ayblIl, KEHT,

2539,0



008
009
08
1
124
006
14
1
124

042

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThbl
Ennmi
MEKeHIepaeri
Kelexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

2102,0

Ennmi
MEKCHIIEePIiH
CaHUTaPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

437,0

Monenuer, ciopt
, TYPU3M IXKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

0,0

MoneHuet
caJlaChIHJIaFbI 0,0
KbI3MET

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
Keprimikri
neHrenme
moaaeHu-aemansic 0,0
JKYMBICBIH

KoJaay

Bopslinika Kb13MeT
KepceTy

0,0

Bopeimika Ke3mMeT
KOpCeTy

0,0

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

0,0

Kanagarsr
aylaHHBIH,
aymaaHIbIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJlaHBIH,
aybUIABIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMI
anmnapaTblHbIH
ayJTaHIbIK (
00JNBICTHIK 0,0



15

124
043
048
01
1

MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETTEH
KapeI3gap
OoiibiHIIA
ChlilaKbUIap MEH
e3re e
TeIeMIepai
Teyey OOWBIHIIA
OopBIIIBIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpaucheptrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anrmaparbl
BromxeTTik aibln
KOIoIap

0,0

[TalinananplMara

H (TONBIK
naijanaHpUIMara

H) HBICaHAIBI
TparcdepTTepai
Kaitapy

I1I. Taza

OO JIKETTIK 0,0
KpEIUTTEY

0,0

BromxerTik
KpEIUuTTEp

0,0

BrogxerTik
KpeIuTTepi oTey

BromkeTTik
KpEIUTTEP/Ii oTCy

MeMeKkeTTiK
OIOIKETTEH
Oepinrex 0,0
OO IKETTIK
KpeIUTTEp/Ii oTey
IV. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

0,0

Kapxsl
AKTHBTEPiH 0,0
CaThIIl ATy

MewmitekeTTik
K ap XK bl



01

16

124

054

055

aKTHUBTEPiH 0,0
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

V. bBromgxer
tanmweuibiFel - (0,0
npoduIuTi)

VI. bromgxer
TanbUIbIFbIH
Kapxpuaaasipy (0,0
npoGUIHTIH
naiinanany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapuszap

Tycimzepi

M .
eMJIEKETTIK 0.0

IIIKI KapbI3aap

Kapriz any
kemiciM-maprrap 0,0
BI

Kapoizgapast
oTey

Kapsizpapas
eTey

AynaHabiK
MaHBbI3bI 0ap Kajia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
amnmaparbl
AynaHIBIK (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl  Oap
KaJlaHBIH)
OI0KEeTIHEH
OeniHreH 0,0
HBICBIHAITBI
MaKcaTKa cal
naiigagaHplIMara

H KpEIUTTEep.i
Kaitapy

AynaHIBIK (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl  Oap
KaJlaHBIH)
OI0KEeTIHEH
OoNiHTCH
navgajlaHbUIMara
H OHOJIKETTIK
KpeauTTepai
Kaitapy

0,0



AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMI

056 0,0

anmapaThIHBIH
KOFapbl TYpFaH
OroaxeT
aJJIBIHAAF bl
OOpBITIBIH 6TEY

broaxer
Kapa)KaTTapbIHbIH
MaiganaHbIIaThHIH
KaJIBIKTAPBbI

0,0

brogxer
01 KapaXkaTsl 0,0
KaJIIBIKTaphI
bronxert
1 KapaxateiHeiH 0,0
060C KalBIKTaphI
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